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Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Miasto i Gminę Sztum pn.
Świadczenie usług w zakresie wykonywania zadań BHP i ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie Miasta i Gminy Sztum.
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	Wykonawca:
	

	Reprezentowany przez:
	



Wykaz usług:

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena brutto
	Data wykonania zamówienia
	Podmiot na rzecz, którego zamówienie zostało wykonane

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	


	
	
	

	
	
	
	
	



W załączeniu dowody określające, że wskazane w wykazie usługi zostały wykonane należycie.
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